
27.01.2024 Ort: Falkenstein (Harz) OT Ermsleben, Radislebener Weg 9 - Germany

LM Sachsen-Anhalt 2024 DKS1
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 19 1 0 0 0 0 299
2 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 10 16 4 0 0 0 0 296
3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 10 15 5 0 0 0 0 295
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 9 15 4 2 0 0 0 292
5 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
6 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 7 10 12 1 0 0 0 286
7 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 6 12 9 3 0 0 0 285
8 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 3 13 13 1 0 0 0 285
9 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 8 10 9 2 1 0 0 284

10 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 5 9 16 0 0 0 0 284
11 Gradinger, Alexander 64268 SLG Aschersleben 1 16 10 2 1 0 0 283
12 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 5 10 11 3 1 0 0 280
13 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 4 11 11 2 0 1 0 271
14 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 2 7 12 6 2 1 0 266
15 Paulus, Lutz 22774 SLG Aschersleben 1 7 14 5 2 1 0 266
16 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 1 3 1 7 5 5 149
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27.01.2024 Ort: Falkenstein (Harz) OT Ermsleben, Radislebener Weg 9 - Germany

LM Sachsen-Anhalt 2024 DKS1
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 8 7 1 0 0 111
2 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 6 7 7 4 0 0 105
3 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 3 6 8 7 0 0 98
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 5 3 8 7 0 1 93
5 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 3 9 9 1 0 90
6 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 6 3 8 4 0 1 89
7 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 2 3 9 8 2 0 89
8 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 0 2 15 5 2 0 89
9 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 2 3 9 6 4 0 87

10 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 4 5 10 3 0 86
11 Paulus, Lutz 22774 SLG Aschersleben 1 5 4 12 2 0 86
12 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 5 3 6 4 3 0 82
13 Gradinger, Alexander 64268 SLG Aschersleben 2 2 5 12 3 0 82
14 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 4 0 5 11 4 0 81
15 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 1 8 10 3 0 73
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27.01.2024 Ort: Falkenstein (Harz) OT Ermsleben, Radislebener Weg 9 - Germany

LM Sachsen-Anhalt 2024 DKS1
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 237 172 235 234 114-02 992-036
2 Vogel, Dirk 46627 SLG Aschersleben 240 176 231 232 112-04 991-037
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 234 179 227 238 111-01 989-036
4 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 233 169 233 232 114-03 981-030
5 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 234 167 230 228 98-00 957-024
6 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 235 164 225 221 110-00 955-018
7 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 231 166 216 233 109-01 955-017
8 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 232 171 216 227 104-01 950-017
9 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 177 180 231 233 118-02 939-041

10 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 228 160 211 222 108-01 929-010
11 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 231 148 228 206 113-02 926-016
12 Gradinger, Alexander 64268 SLG Aschersleben 222 156 217 220 97-01 912-014
13 Richter, Dirk 54584 Einzelmitglied 203 167 198 226 111-02 905-016
14 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 238 78 226 235 112-01 889-034
15 Paulus, Lutz 22774 SLG Aschersleben 221 151 212 208 71-00 863-002
16 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 205 69 209 205 105-00 793-009
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